Esclareço que o cumprimento da tutela de urgência deve ser operado pelo
INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL, CULTURAL E
ASSISTENCIAL NACIONAL – IDECAN e ESTADO DO CEARÁ, no prazo de 15
(quinze) dias úteis, sob pena de multa única que fixo em R$ 15.000,00 (quinze mil
reais) em favor da parte autora (art. 537 do Código de Processo Civil).

Num. 58093803 - Pág. 7Assinado eletronicamente por: JAMYERSON CAMARA BEZERRA - 19/04/2023 18:20:15
https://pje.tjce.jus.br:443/pje1grau/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23041918201518500000057017811